
 
 
 
 

 
 

  
  
 
 

IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 
 

 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica del 31-10-2024 con la quale è stata approvata la 

pubblicazione del bando in oggetto; 
 
VISTO il bando DD. 301/2024prot. n. 0004555 del 17/12/2024 
 
 

DECRETA 

 
la revoca della procedura per assenza di candidature. 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 13/05/25 

 

Il Direttore 
prof. DANIELE DEL RE 

 


